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BASHKIA TEPELENE —
KESHILLI BASHKIAK I ——

Nr. 2160 prot. Tepelené, mé 27.11.2025
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“PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNE ’gLAN TE KEH%ULTIMEVE DHE PLANIT

TE BUXHETIT TE KESHILLIT TF B KISE TEP@@E‘NE PER VITIN 2026

RN Oaﬂh_’;_‘;fa*’“

N& mbéshtetje té nenit 113, pika I dhe 2, t& pjesés s& gjashté “Qeverisja Vendore”, t& ligjit nr. 8417.
daté 21.10.1998, “Kushtetuta e Republikés s¢ Shqipérisé™, e ndryshuar; nenit 8, pika 2; nenit 9. pika
l. nénpika 1.1, gérma b: nenit 51 . pika 3: nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™.
| ndryshuar, si dhe né zbatim té& Rregullores sé funksionimit t& Késhillit Bashkiak Tepelené.,

VENDOSI:

[. T€ miratoj planin e
bashkélidhur,

a) Plani i aktiviteteve dhe plani i vendim-marrjes

b) Plani i konsultimeve t&¢ Késhillit ta bashkisé pér vitin 2026.
¢) Plani vjetor i buxhetit pér vitin 2026.

puncs 1€ Késhillit t& bashkisé Tepelend pEr vitin 2026. sipas tabelave

2. Per zbatimin e kétij vendimj ngarkohet Sekretari i Késhillit dhe Késhilli B
bashké&punim me Drejtoring e Financés.

3. Plani i aktiviteteve i nénshtrohet ndryshimeve té
| ké&shillit pa pasur nevojé pér miratim.

4. Ky vendim hyn ng fuqi sipas pércaktimeve té& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015 **Pér
vetéqeverisjen vendore™ dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Gjirokastér.

ashkiak né

herépasheréshme dhe pérditésohet nga sekretari

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRY]

Valbona CELA @/

Miratuar me 12 (dymbédhjeté)vota

Vota Pro 12 (dymbédhjet&)vota
Vota Kundér ()

Vota Abstenim 0
Zbardhur mé daté 27.11.2025

Adresa: Sheshi “'Lord Bajron" Tepelené wweb:

v tepelena. cov.al E-mail: infolare velena. gov.ql
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Sﬁﬂ'f{mﬂ‘fﬂ Emision televiziv 0
‘ETLJ@J ¢ bashkiake. eti 0

ﬂ{_ﬁ’/ Flete palosje 0
| Konsultim per Degjese publike Qvteti | 0
blerje/ qera/ Tepelene
ljetersim prone Degjese publike NjA 3 6.000 6.000
(shpronesim) Emision televiziy 0
el 0
Flete palosje 0
Degjese publike Qvyteti
Konsultim per Tepelene
iniciativa Degjese publike NJA 0
qytetare Degjese publike me OJF /et ()
Emision televiziv 0
ety 0
Flete palosje 0
Degje?:c publike Bashkia | 0
Qendér
Degjese publike NjA 3 6.000 6.000
Degjese publike me OJF/etj 0
Emision televiziv 0
et) ()
Miratimi 1 planit te Degjese publike NjA 0
sherbimit publik
Efirsbiiﬂr ep ke Degjese publike me OJF /et ()
publike bashkiake
Degjese publike NjA 0
Degjese publike me 0
OJF/ndertues etj
TOTALI I SHPENZIMEVE 30,000
Pér Kryesine e Késhillit B
Arben Gumeni [
Sekretare e Késhillit bas
Valbona Cela
Késhilli Bashkiak
Tepelené
BUXHETI
VJETOR 2026
T Paga d
Nr Emertl_m < Numri si;ﬁ:imh: Viefta vjetore Shenime
shpenzimeve :
mujore
#REF!

Adres relené wweb: i

a: Sheshi “Lord Bajron" Te 2oV, ¢l E-mail: inforwiepelena, ov,ul
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Q‘/ Shpenzime pér buxheti. paketa fiskale. shitja

o 3 . 1 3 i ret e : . "
K« konsultime (detajuar dhen:u-:_ me qera e pronave. miratimi | Vlera vjen nga
17 1 tenlatisistons Komisioneve te keshillit. rregullores 30.000 Konsultimet
v plani vjetor | se keshillit, plani strategjik | * Publike
Konsultimeve) zhvillimit te bashkise.

Sipas ligjit
139/2015 per
- pagesen e
Keshilltareve

Honorare per
Keshillin (1/10 e 15
pages se krvetarit)

I~2

2 | Paga e Sekretarit

e o e oo, b i b et T

" (Subtotal1+2)  perse detarlatin i 0
Shpenzime per
4 | Ceremoni dhénie 2
titull nderi

i e i

Emision ne media
dhe online = .

Anketimi vjetor pér
vleresimin nga

6 | komuniteti t& punés
dhe rezultateve t¢
Késhillit

Vizité
studimore/shkembim
experience i
Sekretarit té 1.000.000 1,000.000
Késhillit Bashkiak.
Jashte vendit.
Trajnim | te gjithe
9 | késhilltareve me I
vetfinancim

10 Fushate informuese - |
Open Day 45.000 45.000

Aktivitet
ndergjegjesues dhe

sensibilizues per
"Tetorin Roze" me

grate ne komunitet
(me teme mbi 30.000 80.000
Kancerin e gjirit dhe
barazine gjinore). ne
bashkepunim me
Bashki te Forta
Blerje karta urimi
per festat zyrtare 10,000
Dergim me poste i
dokumeneteve.
shkresave te keshillit 5.000
dhe keshilltareve
Pjesemarrje ne
I5 | Konferenca apo 16

100.000 100.000

12

13

14

aktivitete e ngjashme 120.000 120,000
Shpenzime te
16 | paparashikuara -

(kontigjence)

Adresa: Sheshi “Lord Bajron" lepelené wweb: wiw te L-mail: infolwtepelena. oo voal
/ .




.pBlerje paisjesh per
I'7 Fransmetim live te I
bledhjeve 500,000 500,000
4/Botimi I buletinit me
I8 [aktivitetin vietor te I .
Keshillit bashkiak 20,040 2000
19 | Ekspertize (2 ne vit) 2 10.000 20.000
50 Shpenzime té
| mésiperme per 1 vit 2,000,000
TOTALI I
SHPENZIMEVE | - ,_-1__..?.2;_0005000

'-.'.

Pér Kryesiné e Késhillit Bashkiak-: Albzn&]umem“:“ -

Sekretare e Késhillit bashkiak: Valbona, Cela % i

Adresa: Sheshi “Lord Bajron' Tepelené wweb. wiww. tepelena. cov.al




